
Datum Čas Dokončeno zaZdroj Pohlaví V jakém zaměstnání pracujete?Doplňte svůj věk Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Jak často Vás  bolí hlava?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Jak často jste ospalá/ospalý?

2024-01-2506:49:34 00:10:27 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 38 ani jednou za měsícani jednou za měsíc

2024-01-2309:21:02 00:10:56 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 58 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-2212:38:49 00:05:51 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 38 ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-2209:51:40 00:04:02 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 41 1x za měsíc1x týdně

2024-01-2010:26:44 00:06:54 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 38 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-2010:26:08 00:05:18 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 36 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-2009:19:45 00:08:51 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 56 2x za měsíc1x týdně

2024-01-1912:23:40 00:05:00 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 40 1x týdně 1x týdně

2024-01-1911:59:38 00:08:37 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 46 ani jednou za měsíc2x za měsíc

2024-01-1814:57:37 00:09:39 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 37 2-3x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-1814:26:47 00:03:45 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 57 ani jednou za měsíc1x za měsíc

2024-01-1813:26:22 00:04:46 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 52 ani jednou za měsíc2x za měsíc

2024-01-1809:01:25 00:03:38 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 29 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1808:04:02 00:10:42 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 49 1x za měsíc2x za měsíc

2024-01-1807:13:31 00:05:01 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 30 2x za měsíc1x týdně

2024-01-1716:56:42 00:04:17 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 43 2x za měsíc1x týdně

2024-01-1716:16:34 00:06:08 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 26 2x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-1716:11:59 00:07:23 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 25 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1716:02:00 00:05:21 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 58 2x za měsíc1x týdně

2024-01-1716:00:53 00:04:01 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 39 1x týdně 1x týdně

2024-01-1716:00:37 00:04:27 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 44 1x za měsíc1x týdně

2024-01-1713:46:03 00:09:31 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 31 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-1712:38:47 00:05:49 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 46 1x za měsíc1x za měsíc

2024-01-1712:17:33 01:54:45 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 48 2x za měsíc1x týdně

2024-01-1711:59:18 00:03:55 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 59 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-1710:02:51 00:04:21 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 49 2-3x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-1709:30:58 00:09:15 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 40 ani jednou za měsíc2x za měsíc

2024-01-1709:10:22 00:07:28 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 44 1x za měsíc3x za měsíc

2024-01-1708:46:54 00:06:28 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 47 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-1708:42:43 00:06:17 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 49 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-1708:32:49 00:05:04 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 43 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-1708:28:20 00:06:54 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 26 1x týdně 1x týdně

2024-01-1708:11:03 00:07:34 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 41 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-1708:03:44 00:12:52 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 46 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-1708:00:27 00:04:39 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 50 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-1707:34:48 00:03:06 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 47 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-1707:28:32 00:03:00 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 35 1x za měsíc1x týdně

2024-01-1707:25:52 00:05:54 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 31 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-1707:08:20 00:05:06 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 30 1x za měsíc1x týdně

2024-01-1706:57:35 00:05:18 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 34 2-3x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-1617:33:04 00:05:16 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 39 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1614:33:04 00:14:49 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 40 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-1612:31:23 00:02:33 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 45 1x za měsíc1x za měsíc

2024-01-1612:17:10 00:05:55 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 35 ani jednou za měsíc3x za měsíc

2024-01-1611:40:37 00:06:50 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 33 ani jednou za měsíc3x za měsíc

2024-01-1611:34:59 00:05:03 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 48 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-1611:29:59 00:07:24 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 47 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1610:57:07 00:06:21 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 43 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1610:52:24 00:06:19 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 49 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-1610:00:44 00:03:00 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 39 1x za měsíc2-3x týdně



2024-01-1609:16:59 00:07:21 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 45 1x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-1609:16:22 00:06:12 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 33 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1514:43:56 00:07:27 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 31 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1514:43:18 00:04:41 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 38 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-1513:32:42 00:10:22 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 46 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-1510:59:17 00:05:39 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 44 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1510:51:05 00:14:38 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 41 1x týdně 1x týdně

2024-01-1510:09:00 00:04:04 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 66 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-1509:57:24 00:12:38 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 34 3x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1509:34:56 00:05:32 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 33 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-1509:34:08 00:09:04 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 59 ani jednou za měsícani jednou za měsíc

2024-01-1509:33:26 00:05:56 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 45 ani jednou za měsíc1x za měsíc

2024-01-1508:47:42 00:05:14 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 39 1x za měsíc1x týdně

2024-01-1508:37:21 00:02:52 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 44 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-1508:16:34 00:06:26 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 60 ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-1508:05:58 00:06:55 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 49 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-1507:20:44 00:05:00 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 47 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-1507:11:28 00:15:39 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 55 ani jednou za měsíc3x za měsíc

2024-01-1507:02:24 00:05:46 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 36 3x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1506:57:24 00:03:24 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 34 ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-1216:17:44 00:06:14 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 43 ani jednou za měsíc3x za měsíc

2024-01-1215:16:36 00:02:15 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 31 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1215:08:58 00:03:40 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 52 ani jednou za měsíc1x za měsíc

2024-01-1215:05:39 00:07:41 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 38 1x za měsíc3x za měsíc

2024-01-1214:58:27 00:02:52 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 43 1x za měsíc1x za měsíc

2024-01-1214:13:42 00:35:43 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 28 3x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1214:11:41 00:04:23 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 31 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-1214:04:02 00:05:59 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 35 2-3x týdně 3x za měsíc

2024-01-1213:03:22 00:03:40 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 41 1x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-1212:57:45 00:03:31 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 29 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1212:48:19 00:04:44 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 46 2x za měsíc1x týdně

2024-01-1212:42:06 00:03:51 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 38 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1212:39:29 00:20:39 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 42 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-1212:39:29 00:26:25 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 44 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1212:22:29 00:05:43 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 34 ani jednou za měsícani jednou za měsíc

2024-01-1212:22:13 00:03:28 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 38 1x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-1212:21:27 00:04:48 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 30 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-1212:21:16 00:04:54 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 60 ani jednou za měsíc1x za měsíc

2024-01-1212:05:38 00:08:04 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 38 1x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-1212:02:39 00:05:44 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 24 ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-1212:01:31 00:04:00 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 52 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1212:00:39 00:03:42 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 31 1x za měsíc1x týdně

2024-01-1013:39:06 00:04:01 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 44 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-1009:01:19 00:27:27 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 57 3x za měsíc1x týdně

2024-01-0913:31:40 00:13:36 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 40 1x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-0910:31:55 00:03:55 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 62 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-0819:33:20 00:03:40 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 33 1x za měsíc2x za měsíc

2024-01-0817:30:21 00:05:07 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 62 2x za měsíc1x týdně

2024-01-0817:08:14 00:04:05 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 46 1x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0813:39:48 00:05:03 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 60 ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0813:33:46 00:05:22 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 47 1x za měsícalespoň 4x týdně



2024-01-0813:25:31 00:09:31 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 51 3x za měsíc1x týdně

2024-01-0813:21:44 00:04:21 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 35 ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0813:18:47 00:02:48 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 44 1x za měsíc3x za měsíc

2024-01-0813:18:08 00:03:27 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 30 3x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0813:17:40 00:04:24 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 44 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0813:08:09 00:02:58 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 38 1x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0811:51:42 00:07:53 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 50 3x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0811:32:58 00:05:53 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 40 1x týdně 1x týdně

2024-01-0811:24:23 00:03:22 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 62 1x za měsíc1x za měsíc

2024-01-0810:57:01 00:12:36 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 45 1x za měsíc3x za měsíc

2024-01-0810:31:12 00:07:42 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 46 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0809:46:34 00:11:23 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 47 2-3x týdně 2-3x týdně

2024-01-0809:14:22 00:03:50 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 41 ani jednou za měsícani jednou za měsíc

2024-01-0808:36:12 00:05:48 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 50 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-0808:27:39 00:05:24 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 43 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0808:26:42 00:07:01 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 58 1x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-0808:07:50 00:02:43 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 46 2x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0808:05:27 00:07:06 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 56 1x za měsíc2x za měsíc

2024-01-0808:01:59 00:21:29 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 60 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0807:59:19 00:04:10 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 40 ani jednou za měsíc2x za měsíc

2024-01-0807:58:20 00:07:54 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 32 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0807:57:08 00:05:25 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 51 3x za měsíc1x týdně

2024-01-0807:56:01 00:04:07 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 38 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-0807:54:14 00:04:48 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 35 3x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0807:48:31 00:05:19 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 61 1x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-0617:19:55 00:04:33 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 51 1x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0514:21:29 00:02:47 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 29 2x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0513:00:55 00:03:18 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 28 2x za měsíc1x týdně

2024-01-0509:33:25 00:26:32 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 61 1x za měsíc1x týdně

2024-01-0509:06:40 00:05:11 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 32 1x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0508:20:11 00:04:07 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 51 1x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0508:19:51 00:05:05 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 53 1x za měsíc1x týdně

2024-01-0507:15:23 00:13:31 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 31 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-0506:29:05 00:04:30 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 42 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-0417:18:36 00:06:10 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 32 ani jednou za měsíc2x za měsíc

2024-01-0416:41:18 00:05:44 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 42 3x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0416:24:40 00:04:47 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 68 ani jednou za měsíc2x za měsíc

2024-01-0415:56:10 00:04:14 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 58 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-0414:19:17 00:05:20 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 47 1x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-0414:18:17 00:05:13 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 50 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0414:13:08 00:12:02 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 50 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-0414:11:44 00:08:15 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 43 2-3x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-0414:08:34 00:10:56 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 45 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0414:05:19 00:03:08 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 31 1x za měsíc1x týdně

2024-01-0414:04:25 00:06:15 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 53 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-0414:02:38 00:06:05 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 31 ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0414:01:14 00:04:23 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 48 2x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0414:01:06 00:03:42 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 50 ani jednou za měsícani jednou za měsíc

2024-01-0414:00:58 00:04:08 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 47 ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0414:00:30 00:03:36 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 27 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0414:00:06 00:03:24 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 31 2x za měsíc1x týdně



2024-01-0412:22:48 00:06:47 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 53 alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2024-01-0412:20:32 00:06:22 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 32 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0412:12:06 00:04:08 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 44 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0412:11:18 00:07:01 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 52 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-0412:09:47 00:15:10 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 57 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0411:22:35 00:05:10 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 63 ani jednou za měsíc2x za měsíc

2024-01-0411:04:48 00:07:51 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 51 3x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0410:52:11 00:06:33 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 41 1x týdně 2-3x týdně

2024-01-0409:51:56 00:06:49 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 50 2x za měsíc2x za měsíc

2024-01-0409:40:46 00:05:02 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 45 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0409:28:12 00:05:07 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 40 ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0409:16:40 00:11:46 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 46 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0409:02:49 00:05:36 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 55 1x za měsíc1x týdně

2024-01-0408:39:41 00:11:58 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 46 2x za měsíc1x týdně

2024-01-0408:32:04 00:08:12 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 28 1x za měsíc1x týdně

2024-01-0408:10:56 00:04:31 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 38 ani jednou za měsíc1x za měsíc

2024-01-0407:08:12 00:08:42 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 35 1x týdně 2x za měsíc

2024-01-0407:07:56 00:05:50 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 26 2-3x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-0316:28:04 00:07:55 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 46 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0314:40:32 00:06:09 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 46 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0314:23:13 00:13:18 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 60 3x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0309:34:32 00:05:04 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 58 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0308:31:21 00:03:42 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 32 2-3x týdně alespoň 4x týdně

2024-01-0222:08:48 00:09:02 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 46 2x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0213:45:20 00:07:13 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 47 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0213:21:33 00:03:37 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 22 2x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0212:13:36 00:07:57 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 47 1x za měsíc2x za měsíc

2024-01-0212:11:51 00:03:51 Přímý odkazMuž Ve společnosti EG. D 46 ani jednou za měsíc2x za měsíc

2024-01-0210:06:52 00:05:09 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 45 3x za měsícalespoň 4x týdně

2024-01-0209:57:10 00:03:36 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 38 1x týdně 1x týdně

2024-01-0209:29:22 00:14:13 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 60 1x za měsíc2x za měsíc

2024-01-0209:18:02 00:05:43 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 58 1x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0208:57:09 00:06:12 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 51 1x za měsíc1x týdně

2024-01-0208:48:06 00:06:37 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 43 2x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0208:43:37 00:05:32 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 43 ani jednou za měsíc2-3x týdně

2024-01-0208:38:48 00:11:06 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 47 3x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0208:29:14 00:03:55 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 59 3x za měsíc2-3x týdně

2024-01-0208:27:15 00:03:58 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 44 ani jednou za měsíc2x za měsíc

2024-01-0208:26:00 00:03:42 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 46 3x za měsíc2x za měsíc

2024-01-0208:25:44 00:02:32 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 41 1x za měsíc3x za měsíc

2024-01-0121:40:47 00:06:36 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 38 ani jednou za měsíc1x týdně

2024-01-0113:34:45 00:03:47 Přímý odkazMuž V sektoru veřejné správy 50 1x za měsíc2x za měsíc

2023-12-2713:51:08 00:50:39 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 45 1x za měsíc2-3x týdně

2023-12-2712:15:16 00:04:01 Přímý odkazŽena V sektoru veřejné správy 30 2-3x týdně alespoň 4x týdně

2023-12-2710:05:40 00:02:19 Přímý odkazŽena Ve společnosti EG. D 43 2x za měsíc2-3x týdně



Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Cítíte oslabení Vaší imunity?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Jak často máte problémy se soustředěním?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a špatné nálady?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

3x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc

2x za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc1x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x týdně alespoň 4x týdně1x týdně 1x týdně 2x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně

1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc

2-3x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x týdně 2x za měsíc1x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně 2-3x týdně 3x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc

1x týdně 3x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

1x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 1x týdně 3x za měsíc2x za měsíc1x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně

1x týdně 2x za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x týdně 2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsíc

3x za měsíc1x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně

1x týdně 2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2-3x týdně

2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně

1x za měsíc3x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsíc2x za měsíc2-3x týdně

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně 3x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc

ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně

3x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně 2-3x týdně 1x týdně 2-3x týdně

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdně2-3x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc2-3x týdně

2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc

1x týdně 1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 2-3x týdně 2x za měsíc2x za měsíc1x týdně

1x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x týdně

1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2-3x týdně

1x týdně 2-3x týdně 3x za měsíc1x týdně 3x za měsíc2-3x týdně 3x za měsíc2x za měsíc1x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně 3x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně



1x týdně ani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 3x za měsíc1x týdně

2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

3x za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 3x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně alespoň 4x týdně1x týdně 2x za měsíc1x týdně

1x týdně 3x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x týdně

3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně

1x týdně 2x za měsíc3x za měsíc1x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc1x týdně 1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně

ani jednou za měsícalespoň 4x týdně3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně

ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně

1x za měsíc2-3x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 3x za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x týdně

1x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc1x týdně 3x za měsíc3x za měsíc1x týdně 2-3x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc

3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 3x za měsíc2-3x týdně

1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně

1x týdně 1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně alespoň 4x týdně

1x týdně 3x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdně1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně

2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně

2x za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc

1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně 1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 2-3x týdně

3x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdně3x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc1x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdně

ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně

1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc

2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2-3x týdně 1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně



2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc3x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně

2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 2-3x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně3x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně

3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně 1x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc1x týdně 3x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc1x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně

2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

3x za měsíc2-3x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 3x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně

2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně alespoň 4x týdně1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně

1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x týdně alespoň 4x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc

3x za měsícalespoň 4x týdně3x za měsíc1x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2-3x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně

2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně

3x za měsíc3x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x týdně 2x za měsíc3x za měsíc

1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 2-3x týdně 1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

alespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně alespoň 4x týdně3x za měsícalespoň 4x týdně

3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x za měsíc3x za měsíc1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně

3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc

3x za měsíc1x týdně 2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdně

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

1x týdně 1x týdně 1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně 1x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

2-3x týdně 2x za měsíc1x týdně 3x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdně

1x týdně alespoň 4x týdně2-3x týdně 1x týdně 2-3x týdně 1x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2-3x týdně

1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně 2-3x týdně 1x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně3x za měsíc3x za měsíc1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně alespoň 4x týdně3x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc

3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc



alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2-3x týdně 1x týdně 2-3x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně alespoň 4x týdně

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

alespoň 4x týdně1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc3x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 2-3x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 2x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně

1x týdně 2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc

2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně

1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x týdně

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

2x za měsíc2x za měsíc1x týdně 2x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

2x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 3x za měsíc1x týdně 3x za měsíc3x za měsíc1x týdně

1x týdně 2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně

1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc1x za měsíc1x týdně alespoň 4x týdně

2-3x týdně 2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně 1x týdně

3x za měsíc1x týdně 2x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně 1x týdně 2x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně

2-3x týdně 1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdně2-3x týdně 1x týdně 2-3x týdně

2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně

alespoň 4x týdně1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně alespoň 4x týdně3x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsíc

2-3x týdně 1x týdně 2-3x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2-3x týdně alespoň 4x týdně

3x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně 2x za měsíc3x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně

1x za měsíc2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc

2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně 2-3x týdně

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsíc2-3x týdně

3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc

2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc

1x za měsíc1x týdně 3x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně 2x za měsíc1x týdně 2-3x týdně

1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x týdně 1x týdně 2-3x týdně

3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně3x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x za měsíc



Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Kolikrát zažíváte špatnou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Kolikrát si uvědomujete
ztrátu nadšení a motivace k plnění pracovních úkolů?Jak často máte následující pocity a zkušenosti? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?Jak často využíváte následujících možností? x Jak moc často se setkáváte a komunikujete s rodinou a přáteli?Jak často využíváte následujících možností? x Jak moc využíváte relaxační techniky hlubokého dýchání?

1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

3x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně alespoň 4x týdně2-3x týdně

2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně 3x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x týdně

1x týdně 1x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně3x za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

3x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 3x za měsíc

2x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně 1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 2-3x týdně

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x týdně 2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 3x za měsíc3x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

1x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

3x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 1x týdně

ani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

3x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x týdně 3x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc

1x týdně 2-3x týdně 1x týdně 1x týdně 1x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

2-3x týdně 1x týdně 2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc



alespoň 4x týdně1x týdně 1x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x týdně 2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x týdně

1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x týdně 3x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

2-3x týdně 1x týdně 1x týdně 2-3x týdně 1x týdně 3x za měsíc2-3x týdně 1x týdně 1x za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 3x za měsíc2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně 1x týdně 1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

3x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně 2-3x týdně 1x týdně 2x za měsíc1x týdně 2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc

1x za měsíc3x za měsíc1x týdně 2-3x týdně 1x za měsíc1x týdně 3x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc3x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně 2x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

1x týdně 1x týdně 3x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně 3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc



2x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x týdně

ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

3x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně 1x týdně

1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně 1x týdně

3x za měsícalespoň 4x týdně3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc3x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně 1x za měsíc2x za měsíc1x týdně 2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

1x týdně 2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně1x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x týdně 2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně 2-3x týdně

2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

3x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně 2-3x týdně 2x za měsíc1x týdně 1x týdně alespoň 4x týdně3x za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x týdně

3x za měsíc1x týdně 1x týdně 3x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 3x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

1x týdně 3x za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x týdně 3x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc3x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdně1x týdně 2x za měsíc1x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

1x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2-3x týdně alespoň 4x týdně

ani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc3x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc3x za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc

2x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 2x za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsíc2-3x týdně 2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 1x týdně 1x týdně alespoň 4x týdně1x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně 2-3x týdně 3x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně3x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

3x za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x týdně 2x za měsíc1x týdně

2-3x týdně 1x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2x za měsícalespoň 4x týdně3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

3x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc2-3x týdně 3x za měsícalespoň 4x týdně3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně3x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

1x za měsíc1x týdně 1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc



2-3x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsícalespoň 4x týdně3x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 2-3x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně2x za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc1x týdně alespoň 4x týdně2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

1x za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x týdně 2x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdně2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdně2-3x týdně

2x za měsíc1x za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

1x týdně 3x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně1x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 2x za měsíc2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

ani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x týdně 1x týdně 2-3x týdně 1x týdně

2x za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdně3x za měsíc1x týdně alespoň 4x týdně3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně1x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdně1x týdně

2x za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2-3x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x týdně 1x týdně 3x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 1x týdně

1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

3x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc

1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

3x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x týdně 3x za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x týdně 3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc



Jak často využíváte následujících možností? x Kolikrát pravidelně cvičíte?Jak často využíváte následujících možností? x Jak často jste bez sociálních sítí (mobilu, PC, tabletu atd.)Jak často využíváte následujících možností? x Jak často chodíte do přírody?Jak často využíváte následujících možností? x Kolikrát se věnujete meditaci?Jak často využíváte následujících možností? x Jak často si stanovujete osobní priority?Jak často využíváte následujících možností? x Kolikrát hledáte emoční podpory od blízkých nebo profesionálů?Jak často využíváte následujících možností? x Jak frekventovaně navštěvujete koncerty, kina nebo jiné společenské události?Jak často využíváte následujících možností? x Jak často přenášíte své pracovní úkoly na jiné?Jak často využíváte následujících možností? x V jaké frekvenci chodíte na masáž?

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2x za měsíc1x týdně 1x týdně 3x za měsíc1x týdně 3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně 2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně 2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně 2x za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

1x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdně1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc

2x za měsíc2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 3x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně 3x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 3x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

2x za měsíc1x týdně 3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdně1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

2-3x týdně 1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdně2x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x týdně 2x za měsíc1x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

3x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

3x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc

3x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x týdně 1x týdně 2x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc



1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 3x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně1x týdně alespoň 4x týdně3x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc3x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně3x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc



2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x týdně

2-3x týdně ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

3x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 3x za měsíc2-3x týdně 3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc3x za měsíc3x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně 2-3x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdně2-3x týdně 1x týdně alespoň 4x týdně2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně 3x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

2-3x týdně 1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc3x za měsíc2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 3x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc3x za měsíc1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 2x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

1x týdně alespoň 4x týdně1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc



1x týdně 3x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x za měsíc2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc3x za měsíc2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x za měsíc2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně 3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2x za měsíc1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

3x za měsíc1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně alespoň 4x týdně1x týdně 1x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc2x za měsíc2x za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně 2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 1x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně 1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 1x týdně 1x týdně 2-3x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

ani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

1x za měsícani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

2x za měsíc1x týdně 1x týdně 1x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc

2x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc2x za měsíc3x za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsíc



Jak často využíváte následujících možností? x Kolikrát jíte zdravě?Jak často využíváte následujících možností? x Jak často spíte 7-8h denně?Jak často využíváte následujících možností? x Kolikrát odmítáte přijmout nadměrnou pracovní zátěž?Jak často využíváte následujících možností? x Jak často se snažíte spolupracovat s kolegy, sdílet zkušenosti a vzájemně se podporovat?Jak často využíváte následujících možností? x Kolikrát si kladete realistické pracovní cíle a postupně dosahujete úspěchů?

1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdně1x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně

1x týdně 2-3x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 1x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsíc1x týdně 3x za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně 2x za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x týdně alespoň 4x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdně1x týdně alespoň 4x týdně1x týdně

1x týdně alespoň 4x týdně1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc

1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně3x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně 2-3x týdně

2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

alespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

1x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

1x týdně 1x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně

alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně

alespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdně2x za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně

alespoň 4x týdně2-3x týdně 2x za měsíc1x týdně alespoň 4x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 3x za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc

3x za měsícalespoň 4x týdně2x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc

1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x týdně 1x týdně 1x týdně 2x za měsíc1x za měsíc

2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsíc

1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

3x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

1x týdně 1x týdně 1x za měsíc3x za měsíc2x za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

1x týdně 1x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 3x za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc3x za měsíc1x týdně



ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

1x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc2x za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

1x týdně 2-3x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2x za měsíc2-3x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně1x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc

2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc

2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně 2x za měsíc2-3x týdně 1x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdně2x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2-3x týdně 1x týdně 1x za měsíc3x za měsíc3x za měsíc

ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

1x týdně alespoň 4x týdně1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

2-3x týdně 1x týdně 1x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc

3x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc

1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

3x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně3x za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

3x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně3x za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdně1x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 2x za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdně1x za měsíc1x týdně 1x za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně 1x týdně 2-3x týdně 1x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně 1x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc



2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc

2x za měsíc3x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc

alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně3x za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

ani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně

alespoň 4x týdně2-3x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

2-3x týdně 1x týdně 1x týdně alespoň 4x týdně3x za měsíc

1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně 2-3x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x za měsíc1x za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

2-3x týdně 2-3x týdně 1x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

alespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsíc1x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdně1x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

1x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 3x za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdně2x za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc

1x týdně 1x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

alespoň 4x týdně2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

2-3x týdně 1x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdně2x za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc

2-3x týdně ani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně1x za měsíc1x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

1x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně

ani jednou za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

1x týdně 1x za měsíc1x za měsíc1x týdně 2x za měsíc

alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2x za měsícani jednou za měsícani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdně

3x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsícalespoň 4x týdně3x za měsíc

1x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc

3x za měsíc2-3x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

1x za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

2-3x týdně 2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně2x za měsíc

1x za měsíc1x týdně 1x za měsícalespoň 4x týdně3x za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc3x za měsíc3x za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně 3x za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

1x týdně alespoň 4x týdně1x za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsíc



alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

2x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc

1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc1x týdně 1x za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

1x týdně 3x za měsíc1x za měsíc2-3x týdně alespoň 4x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

2x za měsíc3x za měsícani jednou za měsíc2-3x týdně 1x za měsíc

2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

2-3x týdně 1x týdně 2x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

alespoň 4x týdně2-3x týdně 2-3x týdně alespoň 4x týdně2-3x týdně

1x týdně 3x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

3x za měsíc1x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícani jednou za měsíc1x týdně

1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc3x za měsíc1x týdně

2-3x týdně 2x za měsícani jednou za měsíc1x týdně 1x týdně

1x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

2-3x týdně 2-3x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 1x týdně

alespoň 4x týdně1x týdně ani jednou za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x týdně

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsíc2x za měsícani jednou za měsíc

2-3x týdně alespoň 4x týdně1x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc3x za měsíc2x za měsíc

2-3x týdně 1x týdně 1x za měsíc2x za měsíc1x za měsíc

2x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc

1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

3x za měsíc2-3x týdně 3x za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

2-3x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdněalespoň 4x týdně

1x týdně alespoň 4x týdněani jednou za měsíc2-3x týdně 2-3x týdně

1x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně3x za měsíc

1x za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc1x týdně ani jednou za měsíc

3x za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

2x za měsíc2-3x týdně ani jednou za měsícalespoň 4x týdněani jednou za měsíc

alespoň 4x týdněalespoň 4x týdněani jednou za měsícalespoň 4x týdně2-3x týdně

3x za měsíc2x za měsícani jednou za měsícalespoň 4x týdně1x za měsíc

2-3x týdně 1x týdně ani jednou za měsíc2-3x týdně 2x za měsíc

1x týdně 2x za měsíc1x za měsíc3x za měsíc1x za měsíc

ani jednou za měsíc2x za měsíc1x za měsícani jednou za měsíc2x za měsíc



Jak často využíváte následujících možností? x Kolikrát si kladete realistické pracovní cíle a postupně dosahujete úspěchů?



Tabulka 4 : Pohlaví dotazovaných Tabulka 5 : Druh zaměstnání

Pohlaví Absolutní četnostProcentuální zastoupení Druh zaměstnání
Muž 84 43% V sektoru veřejné správy

žena 113 57% Ve společnosti EG.D

Celkem 197 100% Celkem





Tabulka 5 : Druh zaměstnání Tabulka 6: Věk

Absolutní četnostProcentuální zastoupení Věk Absolutní četnostProcentuální zastoupení
102 52%         22–31 let 28 14%

95 48%         32–40 let 46 23%

197 100%         41–49 let 72 37%

        50–59 let 37 19%

        60–68 let 14 7%

Celkem 197 100%





Procentuální zastoupení

Tabulka 7: Výsledek hypotézy 1

CharakteristikaVeřejná správaSpolečnost EG. D, a.s.Celkem
Průměr míry stresu 27.127 23.2

Počet pozorování 102 95 197

Stupně volnosti 194.23

p-hodnota  < 0,015

Tabulka 8: Výsledek hypotézy 2

CharakteristikaVeřejná správaSpolečnost EG. D, a.s.Celkem
Průměr míry syndromu vyhoření12,235 8,116

Počet pozorování 102 95 197

Stupně volnosti 194,36

p-hodnota  <0,001

Tabulka 9: Výsledek hypotézy 3

CharakteristikaMuž Žena Celkem
Průměr míry stresu 22,452 27,301

Počet pozorování 84 113 197

Stupně volnosti 180,73

p-hodnota  <0,004

Tabulka 10: Výsledek hypotézy 4

CharakteristikaMuž Žena Celkem
Průměr míry syndromu vyhoření7,845 12,035

Počet pozorování 84 113 197

Stupně volnosti 192,85

p-hodnota  <0,001





Tabulka 11: Výsledek hypotézy 5

Charakteristika 22–31 let 32–40 let 



Počet pozorování 28 46

Pearsonův korelační koeficient (r)	

Stupně volnosti

p-hodnota

Tabulka 12: Výsledek hypotézy 6

Charakteristika 22–31 let 32–40 let 
Počet pozorování 28 46

Pearsonův korelační koeficient (r)	

Stupně volnosti

p-hodnota



41–49 let 50–59 let 60–68 let Celkem



72 37 14 197

-0,0342

195

> 0,683

41–49 let 50–59 let 60–68 let Celkem
72 37 14 197

-0,119
195

> 0,952





Tabulka 13: Výsledek hypotézy 7

Charakteristika Veřejná správa Společnost EG. D, a.s.
Průměr využívání technik duševní hygieny (stres) 18,765 20,137

Počet pozorování 102 95

Stupně volnosti

p-hodnota





Celkem Tabulka 14: Výsledek hypotézy 8

Charakteristika
197 Průměr využívání technik duševní hygieny (syndrom vyhoření)

194,44 Počet pozorování

 <0,1956 Stupně volnosti

p-hodnota





Veřejná správa Společnost EG. D, a.s. Celkem
22,765 24,137

102 95 197

194,44

 <0,1956



muž 84

žena 113 Pohlaví respondentů

žena
57%

muž ženamuž žena

ve společnosti EG. 
D

48%

v sektoru veřejné správy102

ve společnosti EG. D95

22 –31 28

32–40 4632–40 46

41–49 72

50–59 37

60–68 14



muž 
43%

Pohlaví respondentů

muž 
43%

žena

Pohlaví respondentův sektoru veřejné správyv sektoru veřejné správyDruh zaměstnání

žena

muž 
43%

žena
57%

v sektoru veřejné 
správy

52%

ve společnosti EG. 

48%

muž žena11v sektoru veřejné správy ve společnosti EG. D

22 –31 
14%

50–59 
19%

60–68 
7%

Věk respondentů

32–40 
23%

41–49 41–49 
37%

22 –31 32–40 41–49 50–59 60–68 



Frekvence Hodnocení
ani jednou za měsíc 0

1× za měsíc 1

2× za měsíc 2

3× za měsíc 3

1× týdně 4

2–3× týdně 5

alespoň 4×týdně 6



Likertova škála 

ani jednou 

za měsíc

1× za 

měsíc

2× za 

měsíc

3× za 

měsíc

1× 

týdně

2–3× 

týdně

alespoň 4× 

týdně

  Jak často Vás  bolí hlava? 58 58 30 16 25 9 1

  Jak často jste ospalá/ospalý? 5 9 18 10 44 71 40

  Kolikrát pozorujete zhoršení Vaší 

komunikace s okolím a Vašich 

mezilidských vztahů? 41 51 29 23 30 17 6

  Jak pravidelně míváte zvýšený 

krevní tlak? 118 20 14 7 15 7 16

  Cítíte oslabení Vaší imunity? 88 56 18 11 8 7 9

  Kolikrát si všimnete, že se Vám 

potí ruce? 149 21 9 2 10 3 3

  Jak často máte problémy se 

soustředěním? 27 35 35 24 38 23 15

  Jak moc zaznamenáváte obtíže s 

pamětí? 28 43 28 21 40 18 19

  V jaké frekvenci prožíváte pocity 

beznaděje a špatné nálady? 48 64 21 21 22 12 9

  Kolikrát se setkáváte s obtížemi při 

relaxaci? 98 36 20 8 18 12 5

  Jak často vnímáte nedostatek 

spánku nebo únavu? 9 21 28 16 49 46 28

  Jak moc se potýkáte s obtížemi s 

trávením? 72 41 23 14 21 16 10

  Jak často pociťujete obtíže při 

koncentraci, rozhodování a řešení 

pracovních problémů? 43 59 34 18 27 9 7

  Kolikrát zažíváte špatnou náladu, 

smutek a pocit beznaděje, zejména v 

pracovním prostředí? 55 62 21 14 19 13 13

  Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po 

dostatečném odpočinku? 54 48 32 20 19 14 10

  Jak často vnímáte konflikty s 

kolegy včetně snížené úrovně 

spolupráce a komunikace s nimi? 91 61 22 5 13 1 4



  Kolikrát si uvědomujete

ztrátu nadšení a motivace k plnění 

pracovních úkolů? 30 69 31 20 21 11 15

  Jak často zažíváte pocity selhání a 

snížené sebedůvěry ve svých 

pracovních schopnostech? 71 60 22 22 8 7 7



















 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Jak často Vás  bolí hlava? x Jak často Vás  bolí hlava?

 x Jak často jste ospalá(ý)? x Jak často jste ospalá(ý)?

 x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů? x Kolikrát pozorujete, zhoršení Vaší komunikace s okolím a Vašich mezilidských vztahů?

 x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak? x Jak pravidelně míváte zvýšený krevní tlak?

 x Cítíte oslabení Vaší imunity? x Cítíte oslabení Vaší imunity?

 x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce? x Kolikrát si všimnete, že se Vám potí ruce?

 x Jak často máte problémy se soustředěním? x Jak často máte problémy se soustředěním?

 x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí? x Jak moc zaznamenáváte obtíže s pamětí?

 x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady? x V jaké frekvenci prožíváte pocity beznaděje a nízké nálady?

 x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci? x Kolikrát se setkáváte s obtížemi při relaxaci?

 x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu? x Jak často vnímáte nedostatek spánku nebo únavu?

 x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ? x Jak moc se potýkáte s obtížemi s trávením ?

 x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů? x Jak často pociťujete obtíže při koncentraci, rozhodování a řešení pracovních problémů?

 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí? x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku? x Kolikrát se cítíte vyčerpaní i po dostatečném odpočinku?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi? x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Kolikrát 

si 

uvědomuj

ete

ztrátu 

nadšení a 

motivace 

k plnění 

pracovníc

h úkolů?

 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech? x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



 x Kolikrát zažíváte nízkou náladu, smutnost a pocit beznaděje, zejména v pracovním prostředí?

 x Jak často vnímáte konflikty s kolegy, včetně snížené úrovně spolupráce a komunikace s nimi?



 x Jak často zažíváte pocity selhání a snížené sebedůvěry ve svých pracovních schopnostech?



Likertova škála ani jednou za měsíc

 Jak  často se setkáváte a komunikujete s rodinou a přáteli? 0

 Jak moc využíváte relaxační techniky hlubokého dýchání? 144

 Kolikrát pravidelně cvičíte? 58

 Jak často jste bez sociálních sítí (mobilu, PC, tabletu atd.) 35

 Jak často chodíte do přírody? 9

 Kolikrát se věnujete meditaci? 163

 Jak často si stanovujete osobní priority? 65

 Kolikrát hledáte emoční podpory od blízkých nebo profesionálů? 86

 Jak frekventovaně navštěvujete koncerty, kina nebo jiné společenské události? 45

 Jak často přenášíte své pracovní úkoly na jiné? 132

 V jaké frekvenci chodíte na masáž? 148

 Kolikrát jíte zdravě? 12

 Jak často spíte 7–8 h denně? 11

 Kolikrát odmítáte přijmout nadměrnou pracovní zátěž? 130

 Jak často se snažíte spolupracovat s kolegy, sdílet zkušenosti a vzájemně se podporovat? 8

 Kolikrát si kladete realistické pracovní cíle a postupně dosahujete úspěchů? 33



1× za měsíc2× za měsíc3× za měsíc1× týdně 2–3× týdněalespoň 4× týdně

10 8 6 38 36 99

11 3 4 22 9 4

11 8 7 44 43 26

6 13 7 13 10 13

21 18 18 63 44 24

5 6 6 12 4 2

56 13 11 28 12 12

48 21 13 16 7 6

104 25 11 7 3 2

31 13 8 10 2 1

41 5 2 1 0 0

10 14 12 37 63 49

5 8 7 34 63 69

40 13 2 6 3 3

8 11 10 23 52 85

31 18 13 45 28 29


